2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2022                                                                                                 №224
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 30.12.2015 №1514

«О муниципальной программе

«Развитие отдельных
секторов экономики
города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 03.03.2022 №224
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе

«Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)
Внести в приложения к постановлению следующие изменения:

1.В приложении 3 к постановлению:

1.1.В пункте 1 раздела I слова «постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 №336-п               «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие экономического потенциала» (далее – государственная программа)» заменить словами «постановлениями Правительства           Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2021 №633-п        «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие экономического потенциала»  (далее – постановление Правительства), от 31.10.2021 №483-п                          «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного              округа – Югры «Развитие экономического потенциала».

1.2.В подпункте 2 пункта 2 раздела I после слов «социально-экономического развития города Ханты-Мансийска,» дополнить словами «развития и поддержки Субъектов креативных индустрий,».

1.3.В абзаце втором пункта 3 раздела I слова «государственной программой» заменить словами «постановлением Правительства».

1.4.В пункте 5 раздела I цифру «7» заменить цифрой «2».

1.5.В пункте 5 раздела I слова «государственной программе» заменить словами «постановлению Правительства».

1.6.В подпункте 14.6 пункта 14 раздела III слова «(при наличии)» заменить словами «, если Субъект обратился по заявленному виду деятельности, на осуществление которого в соответствии с действующим законодательством требуются документы, указанные в настоящем подпункте».

1.7.Подпункт 14.7 пункта 14 раздела III после слов «выполнения работ,» дополнить словами «договоры с ресурсоснабжающими организациями при возмещении расходов на коммунальные услуги,».

2.В приложении 4 к постановлению:

2.1.В подпункте 2 пункта 2 раздела I после слов «социально-экономического развития города Ханты-Мансийска,» дополнить словами «развития и поддержки Субъектов креативных индустрий,».

2.2.В подпункте 13.6 пункта 13 раздела III слова «(при наличии)» заменить словами «, если Субъект обратился по заявленному виду деятельности, на осуществление которого в соответствии с действующим законодательством требуются документы, указанные в настоящем подпункте».

2.3.Подпункт 13.7 пункта 13 раздела III после слов «выполнения работ,» дополнить словами «договоры с ресурсоснабжающими организациями при возмещении расходов на коммунальные услуги,».

3.В приложении 6 к постановлению:

3.1.В пункте 1 раздела I слова «постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 №336-п          «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного             округа – Югры «Развитие экономического потенциала» (далее – государственная программа)» заменить словами «постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                      от 30.12.2021 №633-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие экономического потенциала» (далее – постановление Правительства),               от 31.10.2021 №483-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие экономического потенциала».

3.2.В абзаце втором пункта 3 раздела I слова «государственной программой» заменить словами «постановлением Правительства».

3.3.В пункте 5 раздела I после слов «социально-экономического развития города Ханты-Мансийска,» дополнить словами «развития                     и поддержки Субъектов креативных индустрий,».

4.В приложении 10 к постановлению:

4.1.В пункте 1 раздела I слова «постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 №336-п       «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного            округа – Югры «Развитие экономического потенциала» (далее – государственная программа),» исключить.

4.2.Подпункт 2.2 пункта 2 раздела I исключить.

4.3.В пункте 3 раздела I слова «государственной программой,» исключить.

4.4.В абзаце седьмом пункта 9 раздела II слова «бюджет                       Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,» исключить.

4.5.В абзаце восьмом пункта 9 раздела II слова «за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и» исключить.

4.6.В подпункте 12.5 пункта 12 раздела II слова «(при наличии)» заменить словами «, если Субъект обратился по заявленному виду деятельности, на осуществление которого в соответствии с действующим законодательством требуются документы, указанные в настоящем подпункте».